RHEA MARINE 750 OPEN

Caractéristiques

Longueur

Largeur

LOA

Tirant d'eau

Poids

Tirant d’air en navigation minimum
Capacité gasoil
Capacité eau
Motorisation
Puissance moteur max
Propulsion
Certification CE
Architectes

Designer

7,5m

2.80m

6.50 m

0.70 m

2 800 Kg

2,40 m

210 litres

55 litres
monomoteur diesel
260 cv

Ligne d'arbre
B6/C8
Joubert-Nivelt
Bertrand Danglade

* avec options plateforme de bain et delphiniére avant



